consensum,  id  faeiendì  lìberam  concedi- 
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mus  facullatem.  His  itaque  stalulis  et 
ordinationibus  secondum  moderaiionem 

nostrani  robur  inviolabili s  observanliae 

habiluris,  caetera  prò  pace  vestra  sua- 
dente Providenliae  Consilio ,  resecamus, 

denunciantes  ne  magistri  regulares  vel 
saeculares  ea  servare  teneantur  ex  debito 

praesliii  iuramenli,  vel  ad  ea  observanda 

in  poslerum  sacramento  ligontur,  liber— 
latibus  Parisien.  Ecclesiae  in  omnibus 

et  per  omnia  semper  salvis,  et  in  aliis 

Universitalis  vesirae  privilegiis  et  immu- 
nilatibus  in  suo  niliilominus  robore  du- 

laturis.  Praediclos  insuper  Praedicalorum 

ordinis  fratres  theologiae  facultalis  magi- 

slros  ad  magistrorum  consortium ,  ipsos- 
(jue,  ac  audilores  eorum  ad  Universitalis 

collegium  de  noslrae  polestatis  plenitu- 
dine resliluenles  omnino,  et  decernenles 

ad  eadem  consortium  et  collegiuma  vobis 

in  dulcedinis  ubere  sine  difficultale  qua- 

libot  admittendos,  omnes  senlentias  pri- 

va tionts,  seu  separalionis  a  consortio  Uni- 
versitalis, vel  similibas,  sive  poenas  alias 

in  eosdem  fratres  et  scbolares  eorum , 

praemissorum  occasione  prolalas  penilus 

revocamus:  non  obstantibus  statulis  qui- 

buscumque,  iuranienlo,  poena,  sive  ob- 
ligaiione  vel  confirmatione  qualibet  ro- 
boratis,  aut  litleris  a  Sede  Apostolica 

impetralis,  vel  de  caetero  impelrandis, 

quae  de  praesenli  ordinalione,  ac  provi- 

denliae noslrae  statuto  plenam  et  oxpres- 
sani  non  fecerinl  meniionem 

Nulli  ergo  omnino  houiinum  liceat 

cumula  de- liane  pagiiiam  noslrae  ordinalionis,  con- 
stitulionis  el  revocaiionis  infringere.  Si 

quis  autem  hoc  allentare  praesumpserit , 

indignationem  omnipotentis  Dei  el  bea- 

torum  Petri  et  Pauli  apostolorum  eius  se 
noverit  incursurum. 

Datum  Neapoli,  decimo  octavo  kalen- 

das  maii,  pontificatus  nostri  anno  primo. 
Dat.  die  14  aprilis  1255,  ponlif.  anno  i. 
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XII. 

Quod  contro,  Franciae  regem  ,  eìusque  in 

regno  successores  a  nemine  censurac 

publicari  possint  absque  Sedis  Aposlo- 
licae  licenlia  speciali  (1). 

SUMMARIUM 

Exordium.  —  Privilegium.  —  Clausulae. 

Alexander  episcopus  servus  servorum  Dei,  diaris- 
simo in  Christo  Mio  illustri  regi  Franciae,